
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 1

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 1 Girls, 400m Medley 11 - 13 years
2020-01-31 - 14:00 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Smiltė PLYTNYKAITĖ 07 Impuls -1 5:19.92 530 20,00
2. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 5:26.76 497 17,00
3. Guoda TRUČINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 5:45.12 422 14,00
4. Vilgustė GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 5:49.12 408 12,00
5. Ieva VISOCKAITĖ 07 Kauno PM-1 5:53.97 391 11,00
6. Rūta BALČIŪNAITĖ 08 Impuls -1 5:54.83 388 10,00
7. Vanesa VOLODKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 6:01.34 368 9,00
8. Liepa URBUTYTĖ 07 Kauno PM-1 6:03.39 361 8,00
9. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 6:06.04 354 7,00

10. Saulė JANUTENAITĖ 07 Vilniaus MSC-2 6:06.37 353 6,00
11. Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 6:20.51 315 5,00
12. Greta KAMINSKAITĖ 08 Impuls -1 6:31.73 288 4,00

DSQ Vakarė KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Laura NARKUTĖ 07 Vilniaus MSC-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 2 Boys, 400m Medley 12 - 14 years
2020-01-31 - 14:20 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Aidas MATEKONIS 06 Kauno PM-1 5:08.13 446 20,00
2. Artas APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 5:11.30 432 17,00
3. Neilas VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 5:11.71 431 14,00
4. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM-1 5:23.98 384 12,00
5. Kostas VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 5:25.69 378 11,00
6. Ignas ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-1 5:35.93 344 10,00
7. Jonas KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 5:36.31 343 9,00
8. Zigmas REISAS 06 Impuls -1 5:36.70 342 8,00
9. Arvydas JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 5:37.25 340 7,00

10. Dovas JACYNA 06 Kauno PM-2 5:41.15 328 6,00
11. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM-2 5:44.80 318 5,00
12. Kristupas TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna"-1 5:45.12 317 4,00
13. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių PM "Delfinas"-2 5:49.10 306 3,00
14. Arminas JAVTOKAS 07 Vilniaus MSC-2 5:51.30 301 2,00
15. Mantas KAUŠPEDAS 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 6:03.39 272 1,00
16. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 6:09.90 258 -
17. Aras KLIUKAS 08 Impuls -2 6:16.64 244 -
18. Kajus GIRINSKAS 06 Vilniaus MSC-2 6:24.04 230 -

DSQ Nikita ŽUKAS 06 Impuls -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Tajus KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės SM -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 2

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 3 Girls, 200m Freestyle 11 - 13 years
2020-01-31 - 14:50 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 2:17.98 512 20,00
2. Stela ŠVENČIONYTĖ 08 Impuls -1 2:19.00 501 17,00
3. Martina RUTKAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 2:20.02 490 14,00
4. Laura NARKUTĖ 07 Vilniaus MSC-1 2:20.58 484 12,00
5. Deimantė PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 2:21.04 479 11,00
6. Adrija VAITIEKUTĖ 07 KSM Startas -1 2:21.09 479 10,00
7. Rusnė VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-1 2:25.06 441 9,00
8. Ieva NAINYTĖ 08 Kauno PM-2 2:26.65 426 8,00
9. Patricija GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:27.62 418 7,00

10. Vincenta ILICKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 2:28.53 410 6,00
11. Emilija ULINAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 2:28.65 409 5,00
12. Emilija POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:29.53 402 4,00
13. Ugnė PEČIULYTĖ 07 Kauno PM-2 2:31.26 389 3,00
14. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-1 2:32.49 379 2,00
15. Agnė RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:32.92 376 1,00
16. Rūta BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 2:33.72 370 -
17. Ūla TIREVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:33.98 368 -
18. Ieva JURKŪNAITĖ 09 Varėnos SC - 1 2:34.00 368 -
19. Ema PURVAINYTĖ 08 KSM Startas -2 2:35.54 357 -
20. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:35.72 356 -
21. Eleonora POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:36.06 354 -
22. Ūla SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls -1 2:36.20 353 -
23. Ugnė MIKALAUSKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 2:37.29 346 -
24. Augustė SKILINSKAITĖ 08 Kauno R. SM 2:37.57 344 -
25. Rasa LAPETINSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:38.26 339 -
26. Viltė BERTAŠIŪTĖ 08 Kauno PM-2 2:39.21 333 -
27. Urtė RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:39.25 333 -
28. Laura DAPKUTĖ 08 Vilniaus MSC-1 2:39.92 329 -
29. Liepa ŠAKĖNAITĖ 07 Olimpinė pradžia 2:39.96 329 -
30. Miglė MICHALKEVIČIŪTĖ 08 Kauno PM-2 2:40.39 326 -
31. Milda ZIGMANTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 2:40.52 325 -
32. Ema JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC -1 2:41.74 318 -
33. Gabija ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 2:41.78 318 -
34. Barbora BALCEVIČIŪTĖ 07 Varėnos SC - 1 2:44.10 304 -
35. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 1 2:44.57 302 -
36. Patricija GRIGALIONYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 2:44.79 300 -
37. Gustė ČINSKYTĖ 09 Impuls -2 2:46.14 293 -
38. Gabija TATARŪNAITĖ 09 PK Banga -1 2:46.51 291 -
39. Greta ŠADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 2:47.27 287 -
40. Austėja KAZAKEVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 2:48.14 283 -
41. Urtė PETRUŠYTĖ 08 Varėnos SC - 1 2:48.15 283 -
42. Emelina GURSKAITĖ 08 Alytaus SRC - 1 2:48.27 282 -
43. Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ 09 Impuls -2 2:48.46 281 -
44. Saulė SENENKO 09 KSM Startas -2 2:48.93 279 -
45. Gabija SAMAJAUSKAITĖ 08 Kauno PM-3 2:49.76 275 -
46. Kamilė KALYTYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 2:49.98 274 -
47. Ieva NORUŠYTĖ 09 Impuls -2 2:50.17 273 -
48. Ugnė VYŠNIAUSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 2:50.67 270 -
49. Rusnė PLAŠČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-2 2:51.67 266 -
50. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM-3 2:51.80 265 -
51. Vėtra SAMUSYTĖ 08 Utenos DSC -2 2:56.10 246 -
52. Amelija KAMARAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 2 2:56.14 246 -
53. Marta JANULYTĖ 07 Impuls -2 2:56.78 243 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 3

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 3, Girls, 200m Freestyle, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

54. Arielė TANKELEVIČIŪTĖ 09 Varėnos SC - 2 2:59.10 234 -
55. Mėta PAULAUSKĖ 09 Kauno R. SM 3:00.41 229 -
56. Akmėja MAŽRIMAITĖ 08 Mažeikių SM 3:03.08 219 -
57. Ema PUPKUTĖ 09 Impuls -2 3:04.91 213 -
58. Agnė MATULYTĖ 07 Utenos DSC -1 3:06.33 208 -
59. Elzė BIKUTĖ 08 PK Banga -1 3:06.91 206 -
60. Mėta SKIRPSTĖ 09 Impuls -2 3:09.84 196 -
61. Kamilė MITALAITĖ 08 Utenos DSC -1 3:16.58 177 -
62. Patricija NORBAJEVAITĖ 08 Kaišiadorių ŠSPC 3:16.90 176 -
63. Brigita PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC -2 3:22.07 163 -
64. Viltė VAIŠVILAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 3:29.46 146 -
65. Ugnė GAGIŠKYTĖ 09 Nemunas 3:38.07 129 -

DNS Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno R. SM -
DNS Eva STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės SM -1 -
DNS Polina KRAVCENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 -
DNS Elzė Morta DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-1 -
DNS Vakarė-Lukrecija GALINYTĖ 08 KSM Startas -2 -

Event 4 Boys, 200m Freestyle 12 - 14 years
2020-01-31 - 15:35 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Vakaris ALKSNYS 06 Kauno PM-1 2:10.75 438 20,00
2. Martin GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 2:11.07 435 17,00
3. Titas ZABULIONIS 06 Utenos DSC -1 2:11.83 428 14,00
4. Damir RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 2:12.57 421 12,00
5. Gvidas MARČIULIONIS 06 Kauno PM-1 2:15.05 398 11,00
6. Domantas ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 2:15.73 392 10,00
7. Emilis BRAZĖNAS 06 Utenos DSC -1 2:17.52 377 9,00
8. Titas VAITUKAITIS 06 Impuls -1 2:18.47 369 8,00
9. Kristupas FAINAS 06 Kauno PM-2 2:19.02 365 7,00

10. Augustas ŠVABAS 06 Kauno PM-2 2:19.13 364 6,00
11. Kipras PETRAUSKAS 06 Kauno PM-1 2:19.66 360 5,00
12. Edgaras RONSKIJ 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:19.73 359 4,00
13. Rokas PLEIKYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:20.29 355 3,00
14. Saulius ALMINAS 06 Impuls -1 2:20.67 352 2,00
15. Jovydas POŠKUS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:20.69 352 1,00
16. Domantas PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 2:21.26 348 -
17. Gražvydas KIVYLIUS 06 Marijampolės SM -1 2:22.51 339 -
18. Daniil KONONENKO 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:22.52 338 -
19. Ronaldas AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:22.89 336 -
20. Neitas VIŽINGIS 06 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:23.19 334 -
21. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 2:23.41 332 -
22. Audrius BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:24.65 324 -
23. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 2:24.83 322 -
24. Titas URBUTIS 07 Kauno PM-3 2:25.36 319 -
25. Liutauras SONGAILA 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:25.82 316 -
26. Dominykas ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:26.15 314 -
27. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:27.86 303 -
28. Tautvydas TALALAS 07 KSM Startas -1 2:28.14 301 -
29. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 KSM Startas -1 2:28.40 300 -
30. Simonas MEIDUS 06 Impuls -1 2:28.68 298 -
31. Rokas BERGNER 06 Olimpinė pradžia 2:28.94 296 -
32. Ignas AVGUSTINAS 06 Vilniaus MSC-2 2:30.36 288 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 4

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 4, Boys, 200m Freestyle, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

33. Mantas ZIMBLYS 07 Vilniaus MSC-2 2:31.42 282 -
34. Rokas PETRAITIS 06 Kauno PM-3 2:32.23 278 -
35. Maksimilian ARMALAS 07 Vilniaus MSC-2 2:33.52 271 -
36. Lukas CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 2:33.54 271 -
37. Aronas DAILYDA 08 Marijampolės SM -1 2:35.05 263 -
38. Daniil PRŽEVALSKIJ 07 Vilniaus MSC-2 2:35.93 258 -
39. Artūras SURININAS 06 Kauno PM-3 2:38.21 247 -
40. Dominykas ŠULSKUS 07 Panevėžio "Žemyna"-2 2:38.22 247 -
41. Justas MILIŪNAS 06 Marijampolės SM -2 2:39.85 240 -
42. Matas CIŠKEVIČIUS 07 Impuls -2 2:40.51 237 -
43. Kasparas REMEIKA 07 Alytaus SRC - 2 2:40.54 237 -
44. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno R. SM 2:41.47 233 -
45. Rėjus LEIMANTAS 07 Pasvalio SM 2:42.20 229 -
46. Pijus RANONIS 06 Pasvalio SM 2:45.07 218 -
47. Matas BINGELIS 07 Varėnos SC - 1 2:45.79 215 -
48. Daumantas DREVINSKAS 08 PK Banga -1 2:49.31 202 -
49. Kipras MARKELEVIČIUS 07 KSM Startas -2 2:50.12 199 -
50. Tadas VIDUGIRIS 07 Utenos DSC -1 2:53.20 188 -
51. Žygimantas BUTKEVIČIUS 07 Marijampolės SM -2 2:58.13 173 -
52. Netas PAULAUSKAS 06 Mažeikių SM 2:58.87 171 -
53. Kernius URBONAVIČIUS 07 KSM Startas -2 2:59.59 169 -
54. Jokūbas KOLESNIKOVAS 07 PK Banga -1 3:00.45 166 -
55. Faustas BUDZINAUSKAS 08 PK Banga -1 3:02.31 161 -
56. Simonas SIPAVIČIUS 08 Nemunas 3:11.48 139 -
57. Matas JOCYS 08 Kaišiadorių ŠSPC 3:29.37 106 -
58. Armandas GRĖBLIAUSKAS 08 Kaišiadorių ŠSPC 3:43.82 87 -

DSQ Jordanas SANDU 08 Kauno R. SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Grantas RINKEVIČIUS 08 Alytaus SRC - 2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Algirdas PETRAUSKAS 08 KSM Startas -1 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Rokas BUDKINAS 07 KSM Startas -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM-3 -
DNF Dovydas GRYBAUSKAS 07 Utenos DSC -1 -

Event 5 Girls, 100m Breaststroke 11 - 13 years
2020-01-31 - 16:15 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Guoda STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:17.04 530 20,00
2. Ema KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SRC - 1 1:17.51 520 17,00
3. Ūla BISKYTĖ 07 Impuls -1 1:17.86 513 14,00
4. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 KSM Startas -1 1:19.63 480 12,00
5. Evita BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 1:20.28 468 11,00
6. Perla ŽVINGILAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:20.32 468 10,00
7. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 PK Banga -1 1:21.21 452 9,00
8. Liepa VYTAITĖ 08 Kauno PM-1 1:22.66 429 8,00
9. Gustė ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 1:22.96 424 7,00

10. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:24.07 408 6,00
11. Vasarė BRADAITYTĖ 07 Marijampolės SM -1 1:24.09 407 5,00
12. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM-1 1:25.51 387 4,00



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 5

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 5, Girls, 100m Breaststroke, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

13. Vakarė KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:27.34 363 3,00
14. Greta KAMINSKAITĖ 08 Impuls -1 1:28.58 348 2,00
15. Akvilė ARMONAITĖ 08 KSM Startas -1 1:28.59 348 1,00
16. Viktorija DAGYTĖ 07 Kauno PM-3 1:28.91 345 -
17. Rugilė KAČINAUSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 1:29.01 343 -
18. Gerda RIMKUTĖ 07 Kauno PM-2 1:29.67 336 -
19. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-1 1:30.15 330 -
20. Ugnė VYŠNIAUSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:30.30 329 -
21. Dorotė STRUKĖ 07 Kauno PM-3 1:31.20 319 -
22. Marija GUTAUSKAITĖ 07 Kauno PM-3 1:31.70 314 -
23. Eglė ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 1:32.26 308 -
24. Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:33.30 298 -
25. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 1 1:33.63 295 -
26. Greta BUKAUSKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:33.86 293 -
27. Katerina TKAČIOVA 08 Vilniaus MSC-2 1:33.92 292 -
28. Rugilė MATJOŠAITYTĖ 08 Kauno PM-3 1:35.26 280 -
29. Gretė DEBESIŪNAITĖ 08 Varėnos SC - 2 1:35.27 280 -
30. Karina MILIAUSKAITĖ 08 Varėnos SC - 1 1:35.53 278 -
31. Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:35.76 276 -
32. Liepa ALIŠAUSKAITĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:35.80 275 -
33. Kamilė EITAVIČIŪTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:35.91 274 -
34. Mėja GINCAITĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:36.57 269 -
35. Adriana MOCKŪNAITĖ 07 PK Banga -1 1:36.69 268 -
36. Eliza STIRBYTĖ 07 Nemunas 1:37.54 261 -
37. Emilija URBONAITĖ 07 KSM Startas -2 1:37.94 258 -
38. Akvilė SABONYTĖ 07 Olimpinė pradžia 1:39.88 243 -
39. Viltė PETRUŠYTĖ 09 Varėnos SC - 2 1:40.26 240 -
40. Rusnė DICEVIČIŪTĖ 07 PK Banga -1 1:40.67 237 -
41. Rusnė PAVAELČIKAITĖ 08 Marijampolės SM -1 1:42.20 227 -
42. Austėja STASEVIČIŪTĖ 09 Pasvalio SM 1:44.61 211 -
43. Paulija ŽIŽLIAUSKAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:45.88 204 -
44. Kotryna KRIKŠČIŪNAITĖ 08 PK Banga -2 2:02.08 133 -
45. Miglė MORKŪNAITĖ 09 Kauno R. SM 2:06.82 118 -

DSQ Augustė LELYTĖ 09 Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Angelina BRAZDŽIONYTĖ 08 Pasvalio SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Alina TOLSTOVA 08 Klaipėdos Gintaro SC -1 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Rugilė GRABYTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Barbora BALCEVIČIŪTĖ 07 Varėnos SC - 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Austėja DIKINYTĖ 09 PK Banga -2 -
DNS Upė MILINAUSKĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 6

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 6 Boys, 100m Breaststroke 12 - 14 years
2020-01-31 - 16:35 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:12.17 457 20,00
2. Neilas VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:12.54 450 17,00
3. Rytis LIUBERSKIS 06 Kauno PM-1 1:12.57 449 14,00
4. Dovydas KARECKAS 06 Nemunas 1:12.95 442 12,00
5. Povilas ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 1:13.10 440 11,00
6. Karolis VARANAVIČIUS 06 Impuls -1 1:13.89 426 10,00
7. Augustas PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 1:15.59 398 9,00
8. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM-1 1:15.82 394 8,00
9. Artas APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:17.10 375 7,00

10. Haroldas ALEKSINAS 07 Marijampolės SM -1 1:18.78 351 6,00
11. Dovas JACYNA 06 Kauno PM-2 1:20.25 332 5,00
12. Lukas DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:20.44 330 4,00
13. Edgaras REPOVAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:21.04 323 3,00
14. Kostas VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 1:21.47 318 2,00
15. Kipras AJAUSKAS 07 Kauno PM-3 1:21.91 312 1,00
16. Domas ČIAPAS 07 Kauno PM-3 1:22.16 310 -
17. Arvydas JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:23.44 296 -
18. Kajus GIRINSKAS 06 Vilniaus MSC-2 1:23.65 293 -
19. Dominykas ŠNAIDERIS 07 Impuls -2 1:24.48 285 -
20. Daugirdas VOLKAS 06 Kauno PM-2 1:24.73 282 -
21. Hubertas GELGOTA 08 Marijampolės SM -1 1:25.61 274 -
22. Renatas KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 1:25.63 273 -
23. Artiom VASILJEV 06 Vilniaus MSC-1 1:28.11 251 -
24. Benas MURAUSKAS 06 Kauno R. SM 1:28.67 246 -

Ignas STANISLOVAITIS 06 KSM Startas -1 1:28.67 246 -
26. Jonas SKIRIUS 07 Impuls -2 1:29.00 243 -
27. Laurynas ŽADEIKA 08 Alytaus SRC - 1 1:29.40 240 -
28. Einoras MEDZINSKIJ 08 Nemunas 1:29.70 238 -
29. Augustas SALDUKAITIS 06 Marijampolės SM -2 1:33.70 209 -
30. Jonas VALČIUKAS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:34.27 205 -
31. Danielius PILIPONIS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:35.08 200 -
32. Andrius DANILA 07 PK Banga -1 1:38.00 182 -
33. Joris DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 1:38.77 178 -
34. Rimgaudas LIPINSKAS 06 Utenos DSC -2 1:39.13 176 -
35. Algirdas GABĖ 08 Olimpinė pradžia 1:40.77 168 -

DSQ Isaak EXTEZARRETA 07 Panevėžio "Žemyna"-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Rimantas KUZMICKAS 08 PK Banga -2 -
DNS Nikita BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 -

Event 7 Girls, 100m Backstroke 11 - 13 years
2020-01-31 - 16:50 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Patricija GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:10.64 472 20,00
2. Rusnė VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:11.07 464 17,00
3. Stela ŠVENČIONYTĖ 08 Impuls -1 1:12.17 443 14,00
4. Emilija NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:13.39 421 12,00
5. Vilgustė GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:14.46 403 11,00
6. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 1:14.63 400 10,00
7. Emilija ULINAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 1:14.83 397 9,00



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 7

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 7, Girls, 100m Backstroke, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

8. Adrija VAITIEKUTĖ 07 KSM Startas -1 1:15.04 394 8,00
9. Ūla TIREVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:16.10 378 7,00

10. Liepa URBUTYTĖ 07 Kauno PM-1 1:16.66 369 6,00
11. Ieva JURKŪNAITĖ 09 Varėnos SC - 1 1:16.80 367 5,00
12. Rūta BALČIŪNAITĖ 08 Impuls -1 1:18.26 347 4,00
13. Emilija POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:18.48 344 3,00
14. Vasarė BRADAITYTĖ 07 Marijampolės SM -1 1:19.00 338 2,00
15. Kamilė GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:19.20 335 1,00
16. Mija ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:19.26 334 -
17. Vanesa VOLODKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:19.44 332 -
18. Vincenta ILICKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 1:19.59 330 -
19. Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:20.08 324 -
20. Šarūnė LELYTĖ 08 Pasvalio SM 1:22.04 301 -
21. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 PK Banga -1 1:22.07 301 -
22. Rūta BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:23.19 289 -
23. Greta BUKAUSKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:24.40 277 -
24. Karina MILIAUSKAITĖ 08 Varėnos SC - 1 1:25.17 269 -
25. Greta ŠADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 1:26.64 256 -
26. Patricija GRIGALIONYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:26.73 255 -
27. Jorūnė VENCKUTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:27.82 246 -
28. Emelina GURSKAITĖ 08 Alytaus SRC - 1 1:28.23 242 -
29. Katerina TKAČIOVA 08 Vilniaus MSC-2 1:28.51 240 -
30. Gaudrė RAULUŠAITYTĖ 08 Varėnos SC - 2 1:28.92 237 -
31. Viktorija ARTIOMOVA 09 Olimpinė pradžia 1:29.59 231 -
32. Ema JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC -1 1:29.90 229 -
33. Rugilė STRAKAUSKAITĖ 09 Alytaus SRC - 2 1:29.93 229 -
34. Kamilė KALYTYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:30.59 224 -
35. Viltė PETRUŠYTĖ 09 Varėnos SC - 2 1:30.62 223 -
36. Liepa STASIUKYNAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:31.29 219 -
37. Grytė TREIGYTĖ 07 PK Banga -1 1:31.36 218 -
38. Sofija ZABIELINAITĖ 07 KSM Startas -2 1:32.41 211 -
39. Arielė TANKELEVIČIŪTĖ 09 Varėnos SC - 2 1:32.60 209 -
40. Fausta MALIUKEVIČIŪTĖ 09 Olimpinė pradžia 1:34.30 198 -
41. Gerda GUKAUSKAITĖ 09 KSM Startas -2 1:36.53 185 -
42. Adriana MOCKŪNAITĖ 07 PK Banga -1 1:37.15 181 -
43. Ugnė GAGIŠKYTĖ 09 Nemunas 1:43.70 149 -
44. Elija PUMPUTYTĖ 09 PK Banga -2 1:44.12 147 -
45. Paulina ŠIDIŠKYTĖ 08 Kauno R. SM 1:48.03 132 -
46. Saulė VILINAUSKAITĖ 08 PK Banga -2 1:49.44 127 -

DSQ Mėta SKIRPSTĖ 09 Impuls -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Ugnė KRIAUČIŪNAITĖ 08 Mažeikių SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Guoda GUDELIŪNAITĖ 08 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Luknė MATIUŠAITĖ 09 PK Banga -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Gabija TATARŪNAITĖ 09 PK Banga -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Miglė MICHALKEVIČIŪTĖ 08 Kauno PM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Ema VOŠTERYTĖ 07 Pasvalio SM -
DNS Vakarė-Lukrecija GALINYTĖ 08 KSM Startas -2 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 8

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 8 Boys, 100m Backstroke 12 - 14 years
2020-01-31 - 17:15 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Michail TRUSOV 06 Vilniaus MSC-1 1:07.15 385 20,00
2. Skalmantas MIKULIS 06 Marijampolės SM -1 1:08.65 360 17,00
3. Damir RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 1:08.75 359 14,00
4. Petras LUČKA 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:09.66 345 12,00
5. Augustas PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 1:09.86 342 11,00
6. Neitas VIŽINGIS 06 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:10.20 337 10,00
7. Vakaris ALKSNYS 06 Kauno PM-1 1:12.00 312 9,00
8. Povilas ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 1:12.25 309 8,00
9. Titas VAITUKAITIS 06 Impuls -1 1:12.32 308 7,00

10. Domantas PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 1:13.48 294 6,00
11. Emilis KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 1 1:13.92 289 5,00
12. Gražvydas KIVYLIUS 06 Marijampolės SM -1 1:14.00 288 4,00
13. Ronaldas AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:14.29 284 3,00
14. Ignas ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-1 1:14.30 284 2,00
15. Ignas KAVALIAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 1:14.44 283 1,00
16. Titas URBUTIS 07 Kauno PM-3 1:14.64 280 -
17. Dominykas ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:15.26 273 -
18. Natas STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 1:15.48 271 -
19. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:15.89 267 -
20. Dominykas JANUŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:15.97 266 -
21. Paulius STASIONIS 08 Alytaus SRC - 1 1:16.89 256 -
22. Arminas JAVTOKAS 07 Vilniaus MSC-2 1:16.92 256 -
23. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:16.93 256 -
24. Armandas SAVICKAS 06 Impuls -2 1:17.36 252 -
25. Aras KLIUKAS 08 Impuls -2 1:19.26 234 -
26. Haroldas ALEKSINAS 07 Marijampolės SM -1 1:22.23 210 -
27. Mantas GADLIAUSKAS 06 Utenos DSC -1 1:22.42 208 -
28. Paulius VIRBICKAS 08 Olimpinė pradžia 1:22.88 205 -
29. Džiugas KAMINSKAS 08 PK Banga -1 1:25.29 188 -
30. Danielius PILIPONIS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:25.94 183 -
31. Vakaris KRYŽEVIČIUS 08 Mažeikių SM 1:26.07 183 -
32. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 KSM Startas -2 1:28.14 170 -
33. Matas BINGELIS 07 Varėnos SC - 1 1:29.88 160 -
34. Orentas GORDEJEVAS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:31.34 153 -
35. Motiejus SKRODENIS 06 KSM Startas -1 1:38.20 123 -
36. Matas JUKNEVIČIUS 07 PK Banga -1 1:39.12 119 -
37. Matas JOCYS 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:49.71 88 -

DSQ Nikita ŽUKAS 06 Impuls -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Matas CIŠKEVIČIUS 07 Impuls -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Domas ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Algirdas GABĖ 08 Olimpinė pradžia -
už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Simonas SIPAVIČIUS 08 Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Matas KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Skirmantas ZUKAS 07 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 9

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 8, Boys, 100m Backstroke, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

DSQ Emilis BRAZĖNAS 06 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Faustas BUDZINAUSKAS 08 PK Banga -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Andrius DANILA 07 PK Banga -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Domas VAITKEVIČIUS 08 PK Banga -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 9 Girls, 50m Freestyle 11 - 13 years
2020-01-31 - 17:35 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Smiltė PLYTNYKAITĖ 07 Impuls -1 26.61 639 20,00
2. Martina RUTKAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 28.63 513 17,00
3. Deimantė PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 29.07 490 14,00
4. Agnė RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 29.14 487 12,00
5. Evita BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 29.57 466 11,00
6. Liepa VYTAITĖ 08 Kauno PM-1 29.88 451 10,00
7. Ieva VISOCKAITĖ 07 Kauno PM-1 30.06 443 9,00
8. Emilija NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 30.08 442 8,00
9. Guoda TRUČINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 30.22 436 7,00

10. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 KSM Startas -1 30.39 429 6,00
11. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 30.42 428 5,00
12. Ema KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SRC - 1 30.50 424 4,00
13. Ieva NAINYTĖ 08 Kauno PM-2 30.52 424 3,00
14. Eleonora POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 30.57 422 2,00
15. Laura DAPKUTĖ 08 Vilniaus MSC-1 30.60 420 1,00
16. Gustė ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 30.66 418 -
17. Viltė BERTAŠIŪTĖ 08 Kauno PM-2 30.72 415 -
18. Perla ŽVINGILAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 30.76 414 -
19. Guoda STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-1 31.15 398 -
20. Ūla SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls -1 31.16 398 -
21. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 31.39 389 -
22. Kamilė GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 31.46 387 -
23. Augustė SKILINSKAITĖ 08 Kauno R. SM 31.53 384 -

Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 31.53 384 -
25. Liepa ŠAKĖNAITĖ 07 Olimpinė pradžia 31.66 379 -
26. Saulė JANUTENAITĖ 07 Vilniaus MSC-2 31.70 378 -
27. Ugnė PEČIULYTĖ 07 Kauno PM-2 31.79 375 -
28. Akvilė ARMONAITĖ 08 KSM Startas -1 31.80 374 -
29. Gabija ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 31.86 372 -
30. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM-1 31.91 371 -
31. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 32.02 367 -
32. Ema PURVAINYTĖ 08 KSM Startas -2 32.12 363 -
33. Milda ZIGMANTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 32.22 360 -
34. Gerda RIMKUTĖ 07 Kauno PM-2 32.42 353 -
35. Alina TOLSTOVA 08 Klaipėdos Gintaro SC -1 32.45 352 -
36. Mija ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 1 32.48 351 -
37. Ugnė MIKALAUSKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 32.75 343 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 10

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

38. Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ 09 Impuls -2 32.85 340 -
39. Marija GUTAUSKAITĖ 07 Kauno PM-3 32.89 338 -
40. Gustė ČINSKYTĖ 09 Impuls -2 32.90 338 -
41. Ūla BISKYTĖ 07 Impuls -1 33.14 331 -
42. Jorūnė VENCKUTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 33.26 327 -
43. Urtė RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas"-2 33.32 325 -
44. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM-3 33.39 323 -
45. Polina KRAVCENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 33.44 322 -
46. Viktorija ARTIOMOVA 09 Olimpinė pradžia 33.47 321 -
47. Rusnė PLAŠČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-2 33.81 311 -

Sofija ZABIELINAITĖ 07 KSM Startas -2 33.81 311 -
49. Dorotė STRUKĖ 07 Kauno PM-3 33.91 309 -
50. Liepa ALIŠAUSKAITĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 33.92 308 -
51. Šarūnė LELYTĖ 08 Pasvalio SM 33.96 307 -
52. Rasa LAPETINSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas" -1 33.98 307 -
53. Austėja KAZAKEVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 34.02 306 -
54. Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 34.03 305 -
55. Viktorija DAGYTĖ 07 Kauno PM-3 34.04 305 -
56. Rugilė GRABYTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 34.19 301 -
57. Urtė PETRUŠYTĖ 08 Varėnos SC - 1 34.30 298 -
58. Saulė SENENKO 09 KSM Startas -2 34.43 295 -
59. Vėtra SAMUSYTĖ 08 Utenos DSC -2 34.47 294 -
60. Eglė ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 34.66 289 -
61. Liepa STASIUKYNAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 34.67 289 -
62. Ieva NORUŠYTĖ 09 Impuls -2 34.82 285 -
63. Gretė DEBESIŪNAITĖ 08 Varėnos SC - 2 34.90 283 -
64. Rugilė MATJOŠAITYTĖ 08 Kauno PM-3 34.92 283 -
65. Marta JANULYTĖ 07 Impuls -2 35.24 275 -
66. Gabija SAMAJAUSKAITĖ 08 Kauno PM-3 35.36 272 -
67. Rugilė KAČINAUSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 35.41 271 -
68. Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Vilniaus MSC-2 35.56 268 -
69. Austėja STASEVIČIŪTĖ 09 Pasvalio SM 35.59 267 -
70. Kamilė EITAVIČIŪTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 35.96 259 -
71. Gaudrė RAULUŠAITYTĖ 08 Varėnos SC - 2 36.06 257 -
72. Elzė BIKUTĖ 08 PK Banga -1 36.24 253 -
73. Ema PUPKUTĖ 09 Impuls -2 36.26 252 -
74. Rusnė PAVAELČIKAITĖ 08 Marijampolės SM -1 36.45 248 -
75. Gerda GUKAUSKAITĖ 09 KSM Startas -2 36.50 247 -
76. Amelija KAMARAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 2 36.63 245 -
77. Fausta MALIUKEVIČIŪTĖ 09 Olimpinė pradžia 36.85 240 -
78. Agnė MATULYTĖ 07 Utenos DSC -1 37.13 235 -
79. Mėta PAULAUSKĖ 09 Kauno R. SM 37.17 234 -
80. Rugilė STRAKAUSKAITĖ 09 Alytaus SRC - 2 37.22 233 -
81. Paulija ŽIŽLIAUSKAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 37.43 229 -
82. Akvilė SABONYTĖ 07 Olimpinė pradžia 37.51 228 -
83. Emilija URBONAITĖ 07 KSM Startas -2 37.66 225 -
84. Akmėja MAŽRIMAITĖ 08 Mažeikių SM 37.68 225 -
85. Eliza STIRBYTĖ 07 Nemunas 38.31 214 -

Patricija NORBAJEVAITĖ 08 Kaišiadorių ŠSPC 38.31 214 -
87. Guoda GUDELIŪNAITĖ 08 Utenos DSC -1 38.33 214 -
88. Viltė DŽIAUGYTĖ 08 Mažeikių SM 39.45 196 -
89. Angelina BRAZDŽIONYTĖ 08 Pasvalio SM 39.48 195 -
90. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno R. SM 39.64 193 -
91. Kamilė MITALAITĖ 08 Utenos DSC -1 39.74 192 -
92. Rusnė DICEVIČIŪTĖ 07 PK Banga -1 40.64 179 -
93. Paulina ŠIDIŠKYTĖ 08 Kauno R. SM 41.06 174 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 11

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

94. Saulė VILINAUSKAITĖ 08 PK Banga -2 41.63 167 -
95. Miglė MORKŪNAITĖ 09 Kauno R. SM 42.00 162 -
96. Brigita PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC -2 42.08 161 -
97. Viltė VAIŠVILAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 43.10 150 -
98. Luknė MATIUŠAITĖ 09 PK Banga -2 43.78 143 -
99. Elija PUMPUTYTĖ 09 PK Banga -2 44.55 136 -

100. Augustė LELYTĖ 09 Nemunas 48.39 106 -
DNS Ema VOŠTERYTĖ 07 Pasvalio SM -
DNS Eva STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės SM -1 -
DNS Austėja DIKINYTĖ 09 PK Banga -2 -
DNS Kotryna KRIKŠČIŪNAITĖ 08 PK Banga -2 -
DNS Upė MILINAUSKĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 -
DNS Elzė Morta DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-1 -

Event 10 Boys, 50m Freestyle 12 - 14 years
2020-01-31 - 17:55 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Domantas ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 25.98 474 20,00
2. Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 26.38 452 17,00
3. Titas ZABULIONIS 06 Utenos DSC -1 26.68 437 14,00
4. Aidas MATEKONIS 06 Kauno PM-1 26.82 431 12,00
5. Martin GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 26.92 426 11,00
6. Zigmas REISAS 06 Impuls -1 27.15 415 10,00
7. Skalmantas MIKULIS 06 Marijampolės SM -1 27.39 404 9,00
8. Rytis LIUBERSKIS 06 Kauno PM-1 27.43 402 8,00
9. Kipras PETRAUSKAS 06 Kauno PM-1 27.58 396 7,00

10. Daugirdas VOLKAS 06 Kauno PM-2 27.60 395 6,00
11. Kristupas TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna"-1 27.64 393 5,00
12. Gvidas MARČIULIONIS 06 Kauno PM-1 27.67 392 4,00
13. Augustas ŠVABAS 06 Kauno PM-2 27.70 391 3,00
14. Petras LUČKA 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 27.73 390 2,00
15. Dovydas KARECKAS 06 Nemunas 27.76 388 1,00

Kristupas FAINAS 06 Kauno PM-2 27.76 388 1,00
17. Edgaras REPOVAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 27.80 387 -
18. Michail TRUSOV 06 Vilniaus MSC-1 28.23 369 -
19. Saulius ALMINAS 06 Impuls -1 28.28 367 -
20. Rokas PLEIKYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 28.30 366 -
21. Edgaras RONSKIJ 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 28.56 356 -
22. Armandas SAVICKAS 06 Impuls -2 28.76 349 -
23. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 KSM Startas -1 28.80 348 -
24. Daniil KONONENKO 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 28.83 347 -
25. Jovydas POŠKUS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 29.26 331 -
26. Simonas MEIDUS 06 Impuls -1 29.28 331 -
27. Rokas PETRAITIS 06 Kauno PM-3 29.30 330 -
28. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM-2 29.32 329 -
29. Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 29.51 323 -
30. Dominykas JANUŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 29.56 321 -
31. Karolis VARANAVIČIUS 06 Impuls -1 29.63 319 -
32. Isaak EXTEZARRETA 07 Panevėžio "Žemyna"-1 29.75 315 -

Ignas AVGUSTINAS 06 Vilniaus MSC-2 29.75 315 -
34. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 29.85 312 -
35. Audrius BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 29.94 309 -
36. Rokas BERGNER 06 Olimpinė pradžia 29.97 308 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 12

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

36. Hubertas GELGOTA 08 Marijampolės SM -1 29.97 308 -
38. Artūras SURININAS 06 Kauno PM-3 30.01 307 -
39. Mantas KAUŠPEDAS 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 30.02 307 -
40. Justas MILIŪNAS 06 Marijampolės SM -2 30.18 302 -
41. Pijus RANONIS 06 Pasvalio SM 30.24 300 -
42. Maksimilian ARMALAS 07 Vilniaus MSC-2 30.30 298 -
43. Domas ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia 30.36 297 -
44. Mantas ZIMBLYS 07 Vilniaus MSC-2 30.44 294 -
45. Liutauras SONGAILA 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 30.45 294 -
46. Jonas KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 30.61 289 -
47. Domas ČIAPAS 07 Kauno PM-3 30.63 289 -
48. Žygimantas BUTKEVIČIUS 07 Marijampolės SM -2 30.66 288 -
49. Benas MURAUSKAS 06 Kauno R. SM 30.80 284 -
50. Ignas STANISLOVAITIS 06 KSM Startas -1 30.81 284 -
51. Dominykas ŠULSKUS 07 Panevėžio "Žemyna"-2 30.96 280 -
52. Emilis KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 1 31.02 278 -
53. Lukas CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 31.15 275 -
54. Natas STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 31.21 273 -
55. Aronas DAILYDA 08 Marijampolės SM -1 31.27 271 -
56. Daniil PRŽEVALSKIJ 07 Vilniaus MSC-2 31.33 270 -
57. Rėjus LEIMANTAS 07 Pasvalio SM 31.47 266 -

Tautvydas TALALAS 07 KSM Startas -1 31.47 266 -
59. Jonas SKIRIUS 07 Impuls -2 31.52 265 -
60. Augustas SALDUKAITIS 06 Marijampolės SM -2 31.92 255 -
61. Paulius VIRBICKAS 08 Olimpinė pradžia 32.02 253 -
62. Renatas KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 32.10 251 -

Tadas VIDUGIRIS 07 Utenos DSC -1 32.10 251 -
64. Einoras MEDZINSKIJ 08 Nemunas 32.21 248 -
65. Lukas DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 32.40 244 -
66. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno R. SM 32.54 241 -
67. Mantas GADLIAUSKAS 06 Utenos DSC -1 32.60 240 -
68. Kipras AJAUSKAS 07 Kauno PM-3 32.69 238 -
69. Ignas KAVALIAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 32.76 236 -
70. Jokūbas KOLESNIKOVAS 07 PK Banga -1 33.39 223 -
71. Laurynas ŽADEIKA 08 Alytaus SRC - 1 33.53 220 -
72. Rimgaudas LIPINSKAS 06 Utenos DSC -2 33.63 218 -
73. Netas PAULAUSKAS 06 Mažeikių SM 33.74 216 -
74. Algirdas PETRAUSKAS 08 KSM Startas -1 34.19 208 -
75. Dominykas ŠNAIDERIS 07 Impuls -2 34.27 206 -
76. Kasparas REMEIKA 07 Alytaus SRC - 2 34.48 202 -
77. Daumantas DREVINSKAS 08 PK Banga -1 34.49 202 -
78. Kipras MARKELEVIČIUS 07 KSM Startas -2 34.69 199 -
79. Kernius URBONAVIČIUS 07 KSM Startas -2 34.97 194 -
80. Motiejus SKRODENIS 06 KSM Startas -1 35.05 193 -
81. Tadas KAZAKEVIČIUS 07 Kaišiadorių ŠSPC 35.15 191 -
82. Dovydas GRYBAUSKAS 07 Utenos DSC -1 35.67 183 -
83. Skirmantas ZUKAS 07 Utenos DSC -1 35.70 182 -
84. Joris DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 35.81 181 -
85. Matas KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 36.31 173 -
86. Artiom VASILJEV 06 Vilniaus MSC-1 36.36 173 -
87. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 KSM Startas -2 36.39 172 -
88. Jonas VALČIUKAS 07 Kaišiadorių ŠSPC 36.43 172 -
89. Džiugas KAMINSKAS 08 PK Banga -1 37.11 162 -
90. Jordanas SANDU 08 Kauno R. SM 37.17 161 -
91. Matas JUKNEVIČIUS 07 PK Banga -1 37.56 156 -
92. Domas VAITKEVIČIUS 08 PK Banga -2 37.84 153 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 13

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

93. Rimantas KUZMICKAS 08 PK Banga -2 38.29 148 -
94. Kajus GALIČIŪNAS 07 Kauno R. SM 38.88 141 -
95. Aronas ANUSKA 07 Kauno R. SM 40.15 128 -
96. Grantas RINKEVIČIUS 08 Alytaus SRC - 2 40.20 128 -
97. Armandas GRĖBLIAUSKAS 08 Kaišiadorių ŠSPC 42.85 105 -

DSQ Rokas BUDKINAS 07 KSM Startas -2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DNS Nikita BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 -
DNS Matas KAMINSKAS 06 KSM Startas -2 -
DNS Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM-3 -

Event 11 Girls, 4 x 100m Medley 11 - 13 years
2020-01-31 - 18:15 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Impuls -1 Impuls -1 4:46.07 487 40,00
Stela ŠVENČIONYTĖ, Ūla BISKYTĖ, Rūta BALČIŪNAITĖ, Smiltė PLYTNYKAITĖ

2. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:49.67 469 34,00
Rusnė VASILIAUSKAITĖ, Guoda STANČIKAITĖ, Liepa URBUTYTĖ, Liepa VYTAITĖ

3. KSM Startas -1 KSM Startas -1 4:54.63 446 28,00
Adrija VAITIEKUTĖ, Ieva MUMGAUDYTĖ, Martina RUTKAUSKAITĖ, Deimantė PAPLAUSKAITĖ

4. Panevėžio "Žemyna"-1 Panevėžio "Žemyna"-1 5:06.73 395 24,00
Augustė JAKŠTAITĖ, Vakarė KIAUNYTĖ, Vytė GELAŽYTĖ, Milda ZIGMANTAITĖ

5. Šiaulių "Delfinas" -1 Šiaulių PM "Delfinas" -1 5:07.02 394 22,00
Patricija GERIKSONAITĖ, Ugnė ŠIAUTKULYTĖ, Guoda TRUČINSKAITĖ, Emilija POCIŪTĖ

6. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 5:07.66 392 20,00
Kamilė GUOGYTĖ, Ema KASTSIUKOVICH, Vilgustė GUSTAITYTĖ, Rūta BUBELYTĖ

7. Klaipėdos Gintaro SC -1 Klaipėdos Gintaro SC -1 5:11.11 379 18,00
Ūla TIREVIČIŪTĖ, Perla ŽVINGILAITĖ, Eleonora POŠKAITĖ, Agnė RADZEVIČIŪTĖ

8. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 5:18.26 354 16,00
Emilija NEDZVECKAITĖ, Laura NARKUTĖ, Vanesa VOLODKAITĖ, Laura DAPKUTĖ

9. Kauno PM-2 Kauno PM-2 5:21.97 342 14,00
Miglė MICHALKEVIČIŪTĖ, Gerda RIMKUTĖ, Ieva NAINYTĖ, Viltė BERTAŠIŪTĖ

10. Varėnos SC - 1 Varėnos SC - 1 5:25.04 332 12,00
Ieva JURKŪNAITĖ, Karina MILIAUSKAITĖ, Barbora BALCEVIČIŪTĖ, Vincenta ILICKAITĖ

11. Olimpinė pradžia Olimpinė pradžia 5:36.09 300 10,00
Akvilė SABONYTĖ, Viktorija ARTIOMOVA, Evita BOBORIKO, Liepa ŠAKĖNAITĖ

12. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:37.88 296 8,00
Kamilė KALYTYTĖ, Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ, Saulė JANUTENAITĖ, Ūla KULVINSKAITĖ

13. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC -2 5:44.67 278 6,00
Greta BUKAUSKAITĖ, Kamilė EITAVIČIŪTĖ, Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ, Liepa ALIŠAUSKAITĖ

14. Kauno PM-3 Kauno PM-3 5:46.20 275 4,00
Gabija SAMAJAUSKAITĖ, Viktorija DAGYTĖ, Gabija DAILIDAITĖ, Marija GUTAUSKAITĖ

15. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 5:58.42 248 2,00
Paulija ŽIŽLIAUSKAITĖ, Mėja GINCAITĖ, Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ, Austėja KAZAKEVIČIŪTĖ

16. Impuls -2 Impuls -2 6:02.30 240 -
Mėta SKIRPSTĖ, Gustė ČINSKYTĖ, Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ, Ema PUPKUTĖ

17. KSM Startas -2 KSM Startas -2 6:02.35 240 -
Gerda GUKAUSKAITĖ, Emilija URBONAITĖ, Saulė SENENKO, Ema PURVAINYTĖ



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 14

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 11, Girls, 4 x 100m Medley, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

18. Varėnos SC - 2 Varėnos SC - 2 6:03.57 237 -
Viltė PETRUŠYTĖ, Gretė DEBESIŪNAITĖ, Amelija KAMARAUSKAITĖ, Arielė TANKELEVIČIŪTĖ

19. Utenos DSC -1 Utenos DSC -1 6:05.05 234 -
Gustė ŠUMSKAITĖ, Rugilė KAČINAUSKAITĖ, Ema JAKŠTONYTĖ, Guoda GUDELIŪNAITĖ

DSQ Kauno R. SM Kauno R. SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą (I etapas)

Austėja ADOMAITYTĖ, Mėta PAULAUSKĖ, Augustė SKILINSKAITĖ, Paulina ŠIDIŠKYTĖ

Event 12 Boys, 4 x 100m Medley 12 - 14 years
2020-01-31 - 18:35 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:27.81 411 40,00
Vakaris ALKSNYS, Rytis LIUBERSKIS, Aidas MATEKONIS, Kipras PETRAUSKAS

2. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:32.09 392 34,00
Damir RYBAKOV, Povilas ŠLIŽIUS, Martin GAŠTOLD, Michail TRUSOV

3. Panevėžio "Žemyna"-1 Panevėžio "Žemyna"-1 4:37.92 367 28,00
Domantas PETRAITIS, Arnas AUGUSTINAVIČIUS, Kostas VAIČIŪNAS, Kristupas TREPOČKA

4. Impuls -1 Impuls -1 4:42.77 349 24,00
Titas VAITUKAITIS, Karolis VARANAVIČIUS, Zigmas REISAS, Saulius ALMINAS

5. Marijampolės SM Marijampolės SM -1 4:46.60 335 22,00
Gražvydas KIVYLIUS, Haroldas ALEKSINAS, Skalmantas MIKULIS, Tajus KLIMAVIČIUS

6. Šiaulių "Delfinas" -1 Šiaulių PM "Delfinas" -1 4:48.79 327 20,00
Rokas PLEIKYS, Artas APINYS, Arvydas JEGOROVAS, Dominykas ŽIEDAS

7. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:49.76 324 18,00
Augustas ŠVABAS, Dovas JACYNA, Aurimas GRINCEVIČIUS, Daugirdas VOLKAS

8. Klaipėdos Gintaro SC -1 Klaipėdos Gintaro SC -1 4:51.70 318 16,00
Ronaldas AMBRIZAS, Petras LUČKA, Daniil KONONENKO, Dominykas JANUŠAS

9. Kauno PM-3 Kauno PM-3 4:51.89 317 14,00
Titas URBUTIS, Domas ČIAPAS, Artūras SURININAS, Rokas PETRAITIS

10. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC -2 4:59.22 294 12,00
Mantas KAUŠPEDAS, Lukas DAUGINTIS, Jonas KNAŠAS, Motiejus ZUBĖ

11. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 4:59.57 293 10,00
Ignas KAVALIAUSKAS, Augustas PADEGIMAS, Emilis KIAULIČIUS, Paulius STASIONIS

12. Olimpinė pradžia Olimpinė pradžia 5:01.99 286 8,00
Domas ČETKAUSKAS, Renatas KREPŠTUL, Rokas BERGNER, Domantas ISELIONIS

13. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:06.26 275 6,00
Arminas JAVTOKAS, Kajus GIRINSKAS, Ignas AVGUSTINAS, Mantas ZIMBLYS

14. Impuls -2 Impuls -2 5:13.58 256 4,00
Matas CIŠKEVIČIUS, Dominykas ŠNAIDERIS, Armandas SAVICKAS, Aras KLIUKAS

15. KSM Startas -1 KSM Startas -1 5:22.91 234 2,00
Kristijonas KAPUSTINSKAS, Ignas STANISLOVAITIS, Tautvydas TALALAS, Algirdas PETRAUSKAS

DSQ Kauno R. SM Kauno R. SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą (I etapas)

Aronas ANUSKA, Benas MURAUSKAS, Steponas ADOMAITIS, Jordanas SANDU

DSQ Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC -
už posūkio taisyklės pažeidimą (I etapas)



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 15

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 12, Boys, 4 x 100m Medley, 12 - 14 years

Orentas GORDEJEVAS, Jonas VALČIUKAS, Danielius PILIPONIS, Tadas KAZAKEVIČIUS

DSQ KSM Startas -2 KSM Startas -2 -
(II etapas)

Aleksandras SINKEVIČIUS, Kipras MARKELEVIČIUS, Rokas BUDKINAS, Kernius URBONAVIČIUS

Event 13 Girls, 100m Freestyle 11 - 13 years
2020-02-01 - 10:00 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Smiltė PLYTNYKAITĖ 07 Impuls -1 58.70 627 20,00
2. Martina RUTKAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 1:02.45 520 17,00
3. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:03.18 503 14,00
4. Stela ŠVENČIONYTĖ 08 Impuls -1 1:03.93 485 12,00
5. Rusnė VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:04.36 475 11,00
6. Deimantė PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 1:05.34 454 10,00
7. Evita BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 1:05.54 450 9,00

Adrija VAITIEKUTĖ 07 KSM Startas -1 1:05.54 450 9,00
9. Emilija NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:06.22 436 7,00

10. Patricija GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:06.47 432 6,00
11. Laura NARKUTĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:06.71 427 5,00
12. Ieva NAINYTĖ 08 Kauno PM-2 1:06.76 426 4,00
13. Liepa VYTAITĖ 08 Kauno PM-1 1:06.80 425 3,00
14. Vilgustė GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:06.82 425 2,00
15. Emilija ULINAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 1:07.48 412 1,00
16. Agnė RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:07.86 406 -
17. Liepa URBUTYTĖ 07 Kauno PM-1 1:07.89 405 -
18. Vincenta ILICKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 1:07.99 403 -
19. Ieva VISOCKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:08.13 401 -
20. Gustė ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 1:08.52 394 -
21. Laura DAPKUTĖ 08 Vilniaus MSC-1 1:08.66 392 -
22. Ugnė PEČIULYTĖ 07 Kauno PM-2 1:08.81 389 -
23. Vanesa VOLODKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:09.03 385 -
24. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:09.06 385 -
25. Viltė BERTAŠIŪTĖ 08 Kauno PM-2 1:09.41 379 -
26. Guoda TRUČINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:09.79 373 -
27. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-1 1:09.80 373 -
28. Emilija POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:09.97 370 -
29. Perla ŽVINGILAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:10.04 369 -
30. Ieva JURKŪNAITĖ 09 Varėnos SC - 1 1:10.06 368 -
31. Rūta BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:10.07 368 -
32. Guoda STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:10.10 368 -
33. Kamilė GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:10.14 367 -
34. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM-1 1:10.27 365 -
35. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:10.30 365 -
36. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:10.38 363 -
37. Ūla SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls -1 1:10.39 363 -
38. Gerda RIMKUTĖ 07 Kauno PM-2 1:10.54 361 -
39. Akvilė ARMONAITĖ 08 KSM Startas -1 1:10.60 360 -
40. Saulė JANUTENAITĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:10.68 359 -
41. Ūla TIREVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:10.95 355 -
42. Ema PURVAINYTĖ 08 KSM Startas -2 1:10.96 355 -
43. Ugnė MIKALAUSKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 1:11.16 352 -
44. Liepa ŠAKĖNAITĖ 07 Olimpinė pradžia 1:11.26 350 -
45. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 PK Banga -1 1:11.36 349 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 16

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

46. Milda ZIGMANTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 1:11.55 346 -
47. Ūla BISKYTĖ 07 Impuls -1 1:11.60 345 -
48. Augustė SKILINSKAITĖ 08 Kauno R. SM 1:11.95 340 -
49. Gabija ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 1:12.06 339 -
50. Rasa LAPETINSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:12.59 331 -
51. Miglė MICHALKEVIČIŪTĖ 08 Kauno PM-2 1:12.97 326 -
52. Dorotė STRUKĖ 07 Kauno PM-3 1:13.20 323 -
53. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 1 1:13.39 320 -
54. Marija GUTAUSKAITĖ 07 Kauno PM-3 1:13.46 320 -
55. Polina KRAVCENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:13.48 319 -
56. Greta KAMINSKAITĖ 08 Impuls -1 1:13.51 319 -
57. Ugnė VYŠNIAUSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:13.63 317 -
58. Urtė RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:13.97 313 -
59. Ema JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC -1 1:14.41 307 -
60. Grytė TREIGYTĖ 07 PK Banga -1 1:14.47 307 -
61. Jorūnė VENCKUTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:14.61 305 -
62. Austėja KAZAKEVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:14.79 303 -
63. Vakarė KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:14.87 302 -
64. Rusnė PLAŠČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-2 1:14.88 302 -
65. Gabija TATARŪNAITĖ 09 PK Banga -1 1:15.01 300 -
66. Viktorija ARTIOMOVA 09 Olimpinė pradžia 1:15.04 300 -
67. Šarūnė LELYTĖ 08 Pasvalio SM 1:15.10 299 -
68. Emelina GURSKAITĖ 08 Alytaus SRC - 1 1:15.11 299 -
69. Gustė ČINSKYTĖ 09 Impuls -2 1:15.12 299 -
70. Patricija GRIGALIONYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:15.25 297 -
71. Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ 09 Impuls -2 1:15.30 297 -
72. Barbora BALCEVIČIŪTĖ 07 Varėnos SC - 1 1:15.66 292 -
73. Saulė SENENKO 09 KSM Startas -2 1:15.67 292 -
74. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM-3 1:16.30 285 -
75. Gabija SAMAJAUSKAITĖ 08 Kauno PM-3 1:16.57 282 -
76. Upė MILINAUSKĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 1:16.72 280 -
77. Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:17.02 277 -
78. Liepa ALIŠAUSKAITĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:17.16 276 -
79. Rugilė GRABYTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:17.27 275 -
80. Ieva NORUŠYTĖ 09 Impuls -2 1:17.70 270 -
81. Rugilė MATJOŠAITYTĖ 08 Kauno PM-3 1:17.74 270 -
82. Eglė ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 1:17.76 269 -
83. Alina TOLSTOVA 08 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:17.81 269 -
84. Viktorija DAGYTĖ 07 Kauno PM-3 1:18.18 265 -
85. Sofija ZABIELINAITĖ 07 KSM Startas -2 1:18.25 264 -
86. Urtė PETRUŠYTĖ 08 Varėnos SC - 1 1:18.62 261 -
87. Greta ŠADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 1:20.11 246 -
88. Arielė TANKELEVIČIŪTĖ 09 Varėnos SC - 2 1:20.17 246 -
89. Marta JANULYTĖ 07 Impuls -2 1:20.33 244 -
90. Rugilė KAČINAUSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 1:20.45 243 -
91. Ema PUPKUTĖ 09 Impuls -2 1:20.59 242 -
92. Vėtra SAMUSYTĖ 08 Utenos DSC -2 1:21.21 236 -

Viltė PETRUŠYTĖ 09 Varėnos SC - 2 1:21.21 236 -
94. Gretė DEBESIŪNAITĖ 08 Varėnos SC - 2 1:21.50 234 -
95. Akmėja MAŽRIMAITĖ 08 Mažeikių SM 1:22.32 227 -
96. Kamilė EITAVIČIŪTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:22.42 226 -
97. Amelija KAMARAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 2 1:22.73 224 -
98. Elzė BIKUTĖ 08 PK Banga -1 1:22.89 222 -
99. Mėta PAULAUSKĖ 09 Kauno R. SM 1:23.32 219 -

100. Austėja STASEVIČIŪTĖ 09 Pasvalio SM 1:23.70 216 -
101. Fausta MALIUKEVIČIŪTĖ 09 Olimpinė pradžia 1:23.92 214 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 17

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

102. Akvilė SABONYTĖ 07 Olimpinė pradžia 1:24.36 211 -
103. Rusnė PAVAELČIKAITĖ 08 Marijampolės SM -1 1:25.34 204 -
104. Emilija URBONAITĖ 07 KSM Startas -2 1:25.82 200 -
105. Eliza STIRBYTĖ 07 Nemunas 1:26.10 198 -
106. Gerda GUKAUSKAITĖ 09 KSM Startas -2 1:26.24 197 -
107. Paulija ŽIŽLIAUSKAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:27.54 189 -
108. Angelina BRAZDŽIONYTĖ 08 Pasvalio SM 1:27.59 188 -
109. Mėta SKIRPSTĖ 09 Impuls -2 1:27.68 188 -
110. Guoda GUDELIŪNAITĖ 08 Utenos DSC -1 1:28.08 185 -
111. Patricija NORBAJEVAITĖ 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:30.01 173 -
112. Kamilė MITALAITĖ 08 Utenos DSC -1 1:31.16 167 -
113. Brigita PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC -2 1:32.10 162 -
114. Viltė VAIŠVILAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:34.75 149 -
115. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno R. SM 1:35.38 146 -
116. Luknė MATIUŠAITĖ 09 PK Banga -2 1:37.91 135 -
117. Elija PUMPUTYTĖ 09 PK Banga -2 1:38.89 131 -
118. Ugnė GAGIŠKYTĖ 09 Nemunas 1:42.94 116 -
119. Kotryna KRIKŠČIŪNAITĖ 08 PK Banga -2 1:44.55 111 -
120. Augustė LELYTĖ 09 Nemunas 1:53.10 87 -
DSQ Paulina ŠIDIŠKYTĖ 08 Kauno R. SM -

už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Agnė MATULYTĖ 07 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Ema VOŠTERYTĖ 07 Pasvalio SM -
DNS Eva STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės SM -1 -
DNS Austėja DIKINYTĖ 09 PK Banga -2 -
DNS Vakarė-Lukrecija GALINYTĖ 08 KSM Startas -2 -
DNS Elzė Morta DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-1 -
DNS Kamilė KALYTYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 -
DNS Liepa STASIUKYNAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 -

Event 14 Boys, 100m Freestyle 12 - 14 years
2020-02-01 - 10:40 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Domantas ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 57.84 469 20,00
2. Vakaris ALKSNYS 06 Kauno PM-1 57.87 468 17,00
3. Titas ZABULIONIS 06 Utenos DSC -1 59.08 440 14,00
4. Damir RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 59.36 433 12,00
5. Aidas MATEKONIS 06 Kauno PM-1 59.38 433 11,00
6. Martin GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 59.41 432 10,00
7. Zigmas REISAS 06 Impuls -1 1:00.09 418 9,00
8. Artas APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:00.37 412 8,00
9. Pijus RANONIS 06 Pasvalio SM 1:00.58 408 7,00

10. Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:00.82 403 6,00
11. Gvidas MARČIULIONIS 06 Kauno PM-1 1:01.20 395 5,00
12. Dovydas KARECKAS 06 Nemunas 1:01.35 393 4,00
13. Neilas VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:01.53 389 3,00
14. Skalmantas MIKULIS 06 Marijampolės SM -1 1:01.59 388 2,00
15. Rytis LIUBERSKIS 06 Kauno PM-1 1:01.63 387 1,00
16. Daugirdas VOLKAS 06 Kauno PM-2 1:01.79 384 -
17. Petras LUČKA 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:02.04 380 -
18. Michail TRUSOV 06 Vilniaus MSC-1 1:02.13 378 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 18

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 14, Boys, 100m Freestyle, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

19. Kipras PETRAUSKAS 06 Kauno PM-1 1:02.21 376 -
20. Kristupas FAINAS 06 Kauno PM-2 1:02.35 374 -
21. Arvydas JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:02.50 371 -
22. Rokas PLEIKYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:02.69 368 -
23. Augustas ŠVABAS 06 Kauno PM-2 1:02.81 366 -
24. Neitas VIŽINGIS 06 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:02.85 365 -
25. Gražvydas KIVYLIUS 06 Marijampolės SM -1 1:03.04 362 -
26. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM-1 1:03.06 361 -
27. Povilas ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 1:03.21 359 -
28. Saulius ALMINAS 06 Impuls -1 1:03.32 357 -
29. Domantas PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 1:03.46 355 -
30. Dominykas ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:03.62 352 -
31. Emilis BRAZĖNAS 06 Utenos DSC -1 1:03.89 348 -
32. Edgaras RONSKIJ 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:04.03 345 -
33. Edgaras REPOVAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:04.14 343 -
34. Rokas PETRAITIS 06 Kauno PM-3 1:04.47 338 -
35. Ronaldas AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:04.60 336 -
36. Karolis VARANAVIČIUS 06 Impuls -1 1:04.65 335 -
37. Titas URBUTIS 07 Kauno PM-3 1:04.82 333 -
38. Dominykas JANUŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:05.10 328 -
39. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 KSM Startas -1 1:05.19 327 -
40. Daniil KONONENKO 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:05.38 324 -

Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:05.38 324 -
42. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:05.57 321 -
43. Simonas MEIDUS 06 Impuls -1 1:05.61 321 -
44. Armandas SAVICKAS 06 Impuls -2 1:05.62 321 -
45. Rokas BERGNER 06 Olimpinė pradžia 1:05.70 320 -
46. Ignas AVGUSTINAS 06 Vilniaus MSC-2 1:05.91 316 -
47. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM-2 1:05.93 316 -
48. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:05.98 315 -
49. Ignas ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-1 1:06.16 313 -
50. Audrius BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:06.17 313 -
51. Artūras SURININAS 06 Kauno PM-3 1:06.38 310 -
52. Maksimilian ARMALAS 07 Vilniaus MSC-2 1:06.85 303 -
53. Mantas ZIMBLYS 07 Vilniaus MSC-2 1:06.89 303 -
54. Isaak EXTEZARRETA 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:07.00 301 -
55. Liutauras SONGAILA 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:07.42 296 -
56. Hubertas GELGOTA 08 Marijampolės SM -1 1:08.02 288 -
57. Paulius STASIONIS 08 Alytaus SRC - 1 1:08.13 287 -
58. Jonas KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:08.14 286 -
59. Ignas STANISLOVAITIS 06 KSM Startas -1 1:08.24 285 -

Daniil PRŽEVALSKIJ 07 Vilniaus MSC-2 1:08.24 285 -
61. Matas CIŠKEVIČIUS 07 Impuls -2 1:08.48 282 -
62. Tautvydas TALALAS 07 KSM Startas -1 1:08.66 280 -
63. Lukas CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 1:08.74 279 -
64. Aras KLIUKAS 08 Impuls -2 1:09.13 274 -
65. Einoras MEDZINSKIJ 08 Nemunas 1:09.24 273 -
66. Mantas KAUŠPEDAS 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:09.72 267 -
67. Benas MURAUSKAS 06 Kauno R. SM 1:09.75 267 -
68. Justas MILIŪNAS 06 Marijampolės SM -2 1:09.79 267 -
69. Rėjus LEIMANTAS 07 Pasvalio SM 1:10.11 263 -
70. Lukas DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:10.70 256 -
71. Aronas DAILYDA 08 Marijampolės SM -1 1:10.73 256 -
72. Dominykas ŠULSKUS 07 Panevėžio "Žemyna"-2 1:10.79 255 -
73. Domas ČIAPAS 07 Kauno PM-3 1:11.04 253 -
74. Jonas SKIRIUS 07 Impuls -2 1:11.74 245 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 19

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 14, Boys, 100m Freestyle, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

75. Paulius VIRBICKAS 08 Olimpinė pradžia 1:11.84 244 -
76. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno R. SM 1:12.45 238 -
77. Augustas SALDUKAITIS 06 Marijampolės SM -2 1:12.70 236 -
78. Renatas KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 1:12.76 235 -
79. Kajus GIRINSKAS 06 Vilniaus MSC-2 1:13.09 232 -
80. Dominykas ŠNAIDERIS 07 Impuls -2 1:14.08 223 -
81. Kasparas REMEIKA 07 Alytaus SRC - 2 1:14.71 217 -
82. Mantas GADLIAUSKAS 06 Utenos DSC -1 1:15.10 214 -
83. Tadas VIDUGIRIS 07 Utenos DSC -1 1:15.11 214 -
84. Algirdas PETRAUSKAS 08 KSM Startas -1 1:15.41 211 -
85. Matas BINGELIS 07 Varėnos SC - 1 1:15.66 209 -
86. Danielius PILIPONIS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:16.09 206 -
87. Kipras MARKELEVIČIUS 07 KSM Startas -2 1:16.38 203 -
88. Netas PAULAUSKAS 06 Mažeikių SM 1:17.16 197 -
89. Laurynas ŽADEIKA 08 Alytaus SRC - 1 1:17.31 196 -
90. Kipras AJAUSKAS 07 Kauno PM-3 1:18.48 187 -
91. Kernius URBONAVIČIUS 07 KSM Startas -2 1:19.58 180 -
92. Rokas BUDKINAS 07 KSM Startas -2 1:19.70 179 -
93. Jokūbas KOLESNIKOVAS 07 PK Banga -1 1:19.90 177 -
94. Tadas KAZAKEVIČIUS 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:20.43 174 -
95. Rimgaudas LIPINSKAS 06 Utenos DSC -2 1:21.16 169 -
96. Motiejus SKRODENIS 06 KSM Startas -1 1:21.27 169 -
97. Algirdas GABĖ 08 Olimpinė pradžia 1:21.84 165 -
98. Faustas BUDZINAUSKAS 08 PK Banga -1 1:21.87 165 -
99. Domas VAITKEVIČIUS 08 PK Banga -2 1:22.18 163 -

100. Skirmantas ZUKAS 07 Utenos DSC -1 1:22.25 163 -
101. Jordanas SANDU 08 Kauno R. SM 1:22.82 159 -
102. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 KSM Startas -2 1:23.06 158 -
103. Artiom VASILJEV 06 Vilniaus MSC-1 1:23.50 155 -
104. Dovydas GRYBAUSKAS 07 Utenos DSC -1 1:24.16 152 -
105. Džiugas KAMINSKAS 08 PK Banga -1 1:24.50 150 -
106. Grantas RINKEVIČIUS 08 Alytaus SRC - 2 1:25.73 144 -
107. Kajus GALIČIŪNAS 07 Kauno R. SM 1:26.24 141 -
108. Simonas SIPAVIČIUS 08 Nemunas 1:26.60 139 -
109. Matas JUKNEVIČIUS 07 PK Banga -1 1:27.26 136 -
110. Aronas ANUSKA 07 Kauno R. SM 1:30.11 124 -
111. Rimantas KUZMICKAS 08 PK Banga -2 1:32.07 116 -
112. Armandas GRĖBLIAUSKAS 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:35.23 105 -
DSQ Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių PM "Delfinas"-2 -

už starto taisyklės pažeidimą

DNS Joris DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Matas KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Matas JOCYS 08 Kaišiadorių ŠSPC -
DNS Kristupas TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna"-1 -
DNS Nikita BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 -
DNS Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM-3 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 20

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 15 Girls, 200m Backstroke 11 - 13 years
2020-02-01 - 11:15 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Patricija GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:32.11 481 20,00
2. Rusnė VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-1 2:34.12 462 17,00
3. Stela ŠVENČIONYTĖ 08 Impuls -1 2:34.92 455 14,00
4. Emilija NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 2:39.13 420 12,00
5. Deimantė PAPLAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 2:40.42 410 11,00
6. Adrija VAITIEKUTĖ 07 KSM Startas -1 2:40.76 407 10,00
7. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 2:40.98 406 9,00
8. Emilija ULINAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 2:42.80 392 8,00
9. Ūla TIREVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:46.50 367 7,00

10. Emilija POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:47.56 360 6,00
11. Kamilė GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 2:49.49 348 5,00
12. Mija ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 1 2:50.61 341 4,00
13. Vincenta ILICKAITĖ 07 Varėnos SC - 1 2:51.55 335 3,00
14. Ieva JURKŪNAITĖ 09 Varėnos SC - 1 2:51.84 334 2,00
15. Eleonora POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:52.14 332 1,00
16. Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 2:54.65 318 -
17. Karina MILIAUSKAITĖ 08 Varėnos SC - 1 2:55.29 314 -
18. Miglė MICHALKEVIČIŪTĖ 08 Kauno PM-2 2:55.98 311 -
19. Rasa LAPETINSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:58.40 298 -
20. Ema PURVAINYTĖ 08 KSM Startas -2 2:58.61 297 -
21. Gabija ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 2:59.13 294 -
22. Greta BUKAUSKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:59.23 294 -
23. Greta ŠADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 3:03.81 272 -
24. Urtė RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių PM "Delfinas"-2 3:04.79 268 -
25. Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Vilniaus MSC-2 3:05.94 263 -
26. Katerina TKAČIOVA 08 Vilniaus MSC-2 3:07.12 258 -
27. Gaudrė RAULUŠAITYTĖ 08 Varėnos SC - 2 3:10.57 244 -
28. Ieva NORUŠYTĖ 09 Impuls -2 3:20.40 210 -
29. Mėta SKIRPSTĖ 09 Impuls -2 3:21.23 208 -
30. Vėtra SAMUSYTĖ 08 Utenos DSC -2 3:25.39 195 -
31. Gerda GUKAUSKAITĖ 09 KSM Startas -2 3:30.77 181 -
32. Kamilė MITALAITĖ 08 Utenos DSC -1 3:36.51 167 -
33. Ugnė KRIAUČIŪNAITĖ 08 Mažeikių SM 3:48.08 142 -
34. Brigita PEČIULYTĖ 09 Utenos DSC -2 3:53.13 133 -

DSQ Ema PUPKUTĖ 09 Impuls -2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Fausta MALIUKEVIČIŪTĖ 09 Olimpinė pradžia -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Ugnė GAGIŠKYTĖ 09 Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Rūta BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Emelina GURSKAITĖ 08 Alytaus SRC - 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Rugilė STRAKAUSKAITĖ 09 Alytaus SRC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Šarūnė LELYTĖ 08 Pasvalio SM -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Agnė MATULYTĖ 07 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 21

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 15, Girls, 200m Backstroke, 11 - 13 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

DSQ Guoda GUDELIŪNAITĖ 08 Utenos DSC -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Vasarė BRADAITYTĖ 07 Marijampolės SM -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Patricija GRIGALIONYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Arielė TANKELEVIČIŪTĖ 09 Varėnos SC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Elzė BIKUTĖ 08 PK Banga -1 -
DNS Kamilė KALYTYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 -

Event 16 Boys, 200m Backstroke 12 - 14 years
2020-02-01 - 11:55 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Damir RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 2:26.98 371 20,00
2. Augustas PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 2:28.29 361 17,00
3. Titas VAITUKAITIS 06 Impuls -1 2:28.59 359 14,00
4. Emilis BRAZĖNAS 06 Utenos DSC -1 2:29.74 351 12,00
5. Rokas PLEIKYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:30.19 347 11,00
6. Vakaris ALKSNYS 06 Kauno PM-1 2:33.44 326 10,00
7. Gražvydas KIVYLIUS 06 Marijampolės SM -1 2:34.64 318 9,00
8. Ignas ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-1 2:36.26 308 8,00
9. Emilis KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 1 2:36.85 305 7,00

10. Domantas PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 2:39.03 293 6,00
11. Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:39.04 292 5,00
12. Arminas JAVTOKAS 07 Vilniaus MSC-2 2:39.45 290 4,00
13. Ignas KAVALIAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 2:40.98 282 3,00
14. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:41.76 278 2,00
15. Ronaldas AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:41.88 277 1,00
16. Titas URBUTIS 07 Kauno PM-3 2:42.64 273 -
17. Natas STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 2:43.04 271 -
18. Dominykas ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:44.71 263 -
19. Dovas JACYNA 06 Kauno PM-2 2:45.59 259 -
20. Mantas KAUŠPEDAS 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:47.75 249 -
21. Matas CIŠKEVIČIUS 07 Impuls -2 2:49.39 242 -
22. Nikita ŽUKAS 06 Impuls -1 2:49.56 241 -
23. Aronas DAILYDA 08 Marijampolės SM -1 2:51.71 232 -
24. Mantas GADLIAUSKAS 06 Utenos DSC -1 2:57.10 212 -
25. Tadas VIDUGIRIS 07 Utenos DSC -1 2:57.97 209 -
26. Daniil PRŽEVALSKIJ 07 Vilniaus MSC-2 2:59.82 202 -
27. Paulius VIRBICKAS 08 Olimpinė pradžia 3:00.04 201 -
28. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 KSM Startas -2 3:08.42 176 -
29. Daumantas DREVINSKAS 08 PK Banga -1 3:10.47 170 -
30. Kernius URBONAVIČIUS 07 KSM Startas -2 3:17.83 152 -
31. Dovydas GRYBAUSKAS 07 Utenos DSC -1 3:19.47 148 -
32. Skirmantas ZUKAS 07 Utenos DSC -1 3:20.00 147 -
33. Motiejus SKRODENIS 06 KSM Startas -1 3:33.03 121 -

DSQ Matas JUKNEVIČIUS 07 PK Banga -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS Matas KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Matas JOCYS 08 Kaišiadorių ŠSPC -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 22

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 16, Boys, 200m Backstroke, 12 - 14 years

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

DNF Vakaris KRYŽEVIČIUS 08 Mažeikių SM -

Event 17 Girls, 100m Butterfly 11 - 13 years
2020-02-01 - 12:20 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:12.35 430 20,00
2. Martina RUTKAUSKAITĖ 07 KSM Startas -1 1:15.23 382 17,00
3. Rūta BALČIŪNAITĖ 08 Impuls -1 1:15.61 376 14,00
4. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 KSM Startas -1 1:17.62 348 12,00
5. Ieva VISOCKAITĖ 07 Kauno PM-1 1:17.79 345 11,00
6. Vilgustė GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:18.33 338 10,00
7. Guoda TRUČINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:18.38 338 9,00
8. Liepa URBUTYTĖ 07 Kauno PM-1 1:18.89 331 8,00
9. Barbora BALCEVIČIŪTĖ 07 Varėnos SC - 1 1:19.15 328 7,00

10. Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ 09 Impuls -2 1:19.53 323 6,00
11. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 1:20.08 317 5,00
12. Ūla SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls -1 1:20.32 314 4,00
13. Saulė JANUTENAITĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:22.60 288 3,00
14. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:23.45 280 2,00
15. Ieva NAINYTĖ 08 Kauno PM-2 1:25.85 257 1,00
16. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 1:25.91 256 -
17. Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:27.92 239 -
18. Vanesa VOLODKAITĖ 07 Vilniaus MSC-1 1:28.05 238 -
19. Polina KRAVCENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:28.52 234 -
20. Milda ZIGMANTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-1 1:29.45 227 -
21. Viltė BERTAŠIŪTĖ 08 Kauno PM-2 1:29.82 224 -
22. Urtė PETRUŠYTĖ 08 Varėnos SC - 1 1:31.60 211 -
23. Ugnė VYŠNIAUSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:32.07 208 -
24. Liepa ŠAKĖNAITĖ 07 Olimpinė pradžia 1:32.82 203 -
25. Augustė SKILINSKAITĖ 08 Kauno R. SM 1:33.76 197 -
26. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM-3 1:33.92 196 -
27. Saulė SENENKO 09 KSM Startas -2 1:33.95 196 -
28. Laura DAPKUTĖ 08 Vilniaus MSC-1 1:33.98 196 -
29. Ema JAKŠTONYTĖ 09 Utenos DSC -1 1:34.13 195 -
30. Amelija KAMARAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 2 1:35.91 184 -
31. Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:40.45 160 -
32. Marta JANULYTĖ 07 Impuls -2 1:41.09 157 -
33. Rugilė STRAKAUSKAITĖ 09 Alytaus SRC - 2 1:42.05 153 -
34. Gustė ČINSKYTĖ 09 Impuls -2 1:42.12 152 -

DSQ Viltė DŽIAUGYTĖ 08 Mažeikių SM -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Viltė VAIŠVILAITĖ 09 Kaišiadorių ŠSPC -
už starto taisyklės pažeidimą

DNS Eva STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės SM -1 -
DNS Elzė Morta DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-1 -
DNS Liepa STASIUKYNAITĖ 08 Vilniaus MSC-2 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 23

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 18 Boys, 100m Butterfly 12 - 14 years
2020-02-01 - 12:40 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Aidas MATEKONIS 06 Kauno PM-1 1:02.99 444 20,00
2. Titas ZABULIONIS 06 Utenos DSC -1 1:04.70 410 17,00
3. Skalmantas MIKULIS 06 Marijampolės SM -1 1:06.06 385 14,00
4. Martin GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 1:07.51 361 12,00
5. Neitas VIŽINGIS 06 Šiaulių PM "Delfinas"-2 1:07.56 360 11,00
6. Tajus KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės SM -1 1:08.33 348 10,00
7. Domantas ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 1:11.89 299 9,00
8. Kipras PETRAUSKAS 06 Kauno PM-1 1:12.52 291 8,00
9. Zigmas REISAS 06 Impuls -1 1:12.99 285 7,00

10. Kostas VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 1:13.09 284 6,00
11. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:13.33 281 5,00
12. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM-2 1:13.68 277 4,00
13. Kristupas FAINAS 06 Kauno PM-2 1:14.29 271 3,00
14. Jonas KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:14.60 267 2,00
15. Artūras SURININAS 06 Kauno PM-3 1:14.94 264 1,00
16. Michail TRUSOV 06 Vilniaus MSC-1 1:15.58 257 -
17. Daniil KONONENKO 06 Klaipėdos Gintaro SC -1 1:15.71 256 -
18. Isaak EXTEZARRETA 07 Panevėžio "Žemyna"-1 1:15.92 253 -
19. Audrius BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 1:15.98 253 -
20. Emilis KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 1 1:16.00 253 -
21. Rokas BERGNER 06 Olimpinė pradžia 1:16.03 252 -
22. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:16.96 243 -
23. Ignas AVGUSTINAS 06 Vilniaus MSC-2 1:17.12 242 -
24. Saulius ALMINAS 06 Impuls -1 1:18.15 232 -
25. Arminas JAVTOKAS 07 Vilniaus MSC-2 1:18.27 231 -
26. Titas VAITUKAITIS 06 Impuls -1 1:18.65 228 -
27. Gvidas MARČIULIONIS 06 Kauno PM-1 1:18.96 225 -
28. Lukas CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 1:21.74 203 -
29. Mantas ZIMBLYS 07 Vilniaus MSC-2 1:22.41 198 -
30. Armandas SAVICKAS 06 Impuls -2 1:22.92 194 -
31. Maksimilian ARMALAS 07 Vilniaus MSC-2 1:24.32 185 -
32. Tautvydas TALALAS 07 KSM Startas -1 1:26.70 170 -
33. Aras KLIUKAS 08 Impuls -2 1:26.71 170 -
34. Dominykas ŠULSKUS 07 Panevėžio "Žemyna"-2 1:26.91 169 -
35. Nikita ŽUKAS 06 Impuls -1 1:27.35 166 -
36. Džiugas KAMINSKAS 08 PK Banga -1 1:29.21 156 -
37. Simonas MEIDUS 06 Impuls -1 1:29.41 155 -
38. Matas BINGELIS 07 Varėnos SC - 1 1:30.04 152 -
39. Benas MURAUSKAS 06 Kauno R. SM 1:31.60 144 -
40. Žygimantas BUTKEVIČIUS 07 Marijampolės SM -2 1:33.67 135 -
41. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno R. SM 1:40.88 108 -
42. Rokas BUDKINAS 07 KSM Startas -2 1:45.70 94 -
43. Simonas SIPAVIČIUS 08 Nemunas 1:46.92 90 -

DSQ Orentas GORDEJEVAS 07 Kaišiadorių ŠSPC -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Kristupas TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna"-1 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 24

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 19 Girls, 200m Breaststroke 11 - 13 years
2020-02-01 - 12:55 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Smiltė PLYTNYKAITĖ 07 Impuls -1 2:40.03 594 20,00
2. Ema KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SRC - 1 2:46.91 524 17,00
3. Evita BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 2:49.03 504 14,00
4. Ūla BISKYTĖ 07 Impuls -1 2:51.11 486 12,00
5. Guoda STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-1 2:51.73 481 11,00
6. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 PK Banga -1 2:55.43 451 10,00
7. Perla ŽVINGILAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -1 2:57.66 434 9,00
8. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 KSM Startas -1 2:57.69 434 8,00
9. Laura NARKUTĖ 07 Vilniaus MSC-1 3:01.24 409 7,00

10. Liepa VYTAITĖ 08 Kauno PM-1 3:01.58 407 6,00
11. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" -1 3:03.08 397 5,00
12. Gustė ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 3:03.31 395 4,00
13. Vakarė KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-1 3:04.46 388 3,00
14. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM-1 3:05.69 380 2,00
15. Gerda RIMKUTĖ 07 Kauno PM-2 3:12.41 342 1,00
16. Rūta BALČIŪNAITĖ 08 Impuls -1 3:12.95 339 -
17. Akvilė ARMONAITĖ 08 KSM Startas -1 3:14.70 330 -
18. Ugnė PEČIULYTĖ 07 Kauno PM-2 3:14.77 329 -
19. Viktorija DAGYTĖ 07 Kauno PM-3 3:15.15 327 -
20. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-1 3:15.49 326 -
21. Greta KAMINSKAITĖ 08 Impuls -1 3:15.56 325 -
22. Eglė ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 3:17.45 316 -
23. Viktorija ARTIOMOVA 09 Olimpinė pradžia 3:17.66 315 -
24. Marija GUTAUSKAITĖ 07 Kauno PM-3 3:18.10 313 -
25. Rugilė KAČINAUSKAITĖ 07 Utenos DSC -1 3:19.98 304 -
26. Upė MILINAUSKĖ 08 Panevėžio "Žemyna"-2 3:20.16 303 -
27. Dorotė STRUKĖ 07 Kauno PM-3 3:21.59 297 -
28. Karina MILIAUSKAITĖ 08 Varėnos SC - 1 3:21.72 296 -
29. Gabija TATARŪNAITĖ 09 PK Banga -1 3:21.81 296 -
30. Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ 08 Vilniaus MSC-2 3:22.41 293 -
31. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Varėnos SC - 1 3:22.44 293 -
32. Gretė DEBESIŪNAITĖ 08 Varėnos SC - 2 3:23.96 287 -
33. Emilija URBONAITĖ 07 KSM Startas -2 3:24.95 283 -
34. Rugilė GRABYTĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC -2 3:26.44 276 -
35. Eliza STIRBYTĖ 07 Nemunas 3:27.35 273 -
36. Katerina TKAČIOVA 08 Vilniaus MSC-2 3:27.58 272 -
37. Viltė PETRUŠYTĖ 09 Varėnos SC - 2 3:27.87 271 -
38. Rusnė PLAŠČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna"-2 3:28.93 267 -
39. Rugilė MATJOŠAITYTĖ 08 Kauno PM-3 3:29.29 265 -
40. Akvilė SABONYTĖ 07 Olimpinė pradžia 3:32.07 255 -
41. Rusnė PAVAELČIKAITĖ 08 Marijampolės SM -1 3:35.61 243 -
42. Mėja GINCAITĖ 07 Kaišiadorių ŠSPC 3:35.91 242 -
43. Rusnė DICEVIČIŪTĖ 07 PK Banga -1 3:37.93 235 -
44. Saulė VILINAUSKAITĖ 08 PK Banga -2 3:46.55 209 -
45. Mėta PAULAUSKĖ 09 Kauno R. SM 3:52.16 194 -
46. Augustė LELYTĖ 09 Nemunas 4:08.12 159 -



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 25

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 20 Boys, 200m Breaststroke 12 - 14 years
2020-02-01 - 13:35 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Neilas VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:34.03 474 20,00
2. Dovydas KARECKAS 06 Nemunas 2:38.80 433 17,00
3. Rytis LIUBERSKIS 06 Kauno PM-1 2:42.88 401 14,00
4. Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"-1 2:44.70 388 12,00
5. Povilas ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 2:44.86 387 11,00
6. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM-1 2:44.96 386 10,00
7. Artas APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 2:47.65 368 9,00
8. Karolis VARANAVIČIUS 06 Impuls -1 2:47.81 367 8,00
9. Augustas PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 2:48.38 363 7,00

10. Haroldas ALEKSINAS 07 Marijampolės SM -1 2:50.43 350 6,00
11. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:50.81 348 5,00
12. Lukas DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 2:54.13 328 4,00
13. Jovydas POŠKUS 07 Šiaulių PM "Delfinas"-2 2:54.40 327 3,00
14. Dovas JACYNA 06 Kauno PM-2 2:55.20 322 2,00
15. Kostas VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna"-1 2:58.80 303 1,00
16. Domas ČIAPAS 07 Kauno PM-3 2:59.69 299 -
17. Kajus GIRINSKAS 06 Vilniaus MSC-2 3:00.49 295 -
18. Arvydas JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" -1 3:02.73 284 -
19. Liutauras SONGAILA 06 Klaipėdos Gintaro SC -2 3:05.10 273 -
20. Renatas KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 3:06.72 266 -
21. Dominykas ŠNAIDERIS 07 Impuls -2 3:07.41 263 -
22. Rokas PETRAITIS 06 Kauno PM-3 3:08.18 260 -
23. Laurynas ŽADEIKA 08 Alytaus SRC - 1 3:09.73 254 -
24. Jonas SKIRIUS 07 Impuls -2 3:11.86 245 -
25. Artiom VASILJEV 06 Vilniaus MSC-1 3:11.87 245 -
26. Einoras MEDZINSKIJ 08 Nemunas 3:22.22 209 -
27. Danielius PILIPONIS 07 Kaišiadorių ŠSPC 3:26.66 196 -
28. Jonas VALČIUKAS 07 Kaišiadorių ŠSPC 3:32.82 179 -
29. Andrius DANILA 07 PK Banga -1 3:37.26 169 -
30. Rimgaudas LIPINSKAS 06 Utenos DSC -2 3:37.48 168 -
31. Algirdas GABĖ 08 Olimpinė pradžia 3:37.92 167 -
32. Rimantas KUZMICKAS 08 PK Banga -2 3:49.78 143 -

DSQ Ignas STANISLOVAITIS 06 KSM Startas -1 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Joris DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 -
DNS Nikita BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -1 -
DNS Daugirdas VOLKAS 06 Kauno PM-2 -
DNS Kipras AJAUSKAS 07 Kauno PM-3 -

Event 21 Girls, 4 x 100m Freestyle 11 - 13 years
2020-02-01 - 14:00 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 26

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 21, Girls, 4 x 100m Freestyle

1. KSM Startas -1 KSM Startas -1 4:17.51 515 40,00
Deimantė PAPLAUSKAITĖ, Ieva MUMGAUDYTĖ, Adrija VAITIEKUTĖ, Martina RUTKAUSKAITĖ

2. Impuls -1 Impuls -1 4:21.02 495 34,00
Stela ŠVENČIONYTĖ, Ūla SIJAVIČIŪTĖ, Rūta BALČIŪNAITĖ, Smiltė PLYTNYKAITĖ

3. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:25.93 468 28,00
Rusnė VASILIAUSKAITĖ, Ieva VISOCKAITĖ, Liepa URBUTYTĖ, Liepa VYTAITĖ

4. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:32.56 435 24,00
Laura NARKUTĖ, Laura DAPKUTĖ, Vanesa VOLODKAITĖ, Emilija NEDZVECKAITĖ

5. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 4:35.87 419 22,00
Ema KASTSIUKOVICH, Rūta BUBELYTĖ, Kamilė GUOGYTĖ, Vilgustė GUSTAITYTĖ

6. Šiaulių "Delfinas" -1 Šiaulių PM "Delfinas" -1 4:36.18 418 20,00
Patricija GERIKSONAITĖ, Emilija POCIŪTĖ, Ugnė ŠIAUTKULYTĖ, Guoda TRUČINSKAITĖ

7. Klaipėdos Gintaro SC -1 Klaipėdos Gintaro SC -1 4:38.65 407 18,00
Agnė RADZEVIČIŪTĖ, Perla ŽVINGILAITĖ, Ūla TIREVIČIŪTĖ, Eleonora POŠKAITĖ

8. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:39.71 402 16,00
Ieva NAINYTĖ, Gabija ŽADAUSKAITĖ, Gerda RIMKUTĖ, Viltė BERTAŠIŪTĖ

9. Panevėžio "Žemyna"-1 Panevėžio "Žemyna"-1 4:45.07 380 14,00
Augustė JAKŠTAITĖ, Milda ZIGMANTAITĖ, Patricija GRIGALIONYTĖ, Vytė GELAŽYTĖ

10. Varėnos SC - 1 Varėnos SC - 1 4:51.38 356 12,00
Ieva JURKŪNAITĖ, Karina MILIAUSKAITĖ, Greta MIKALAUSKAITĖ, Vincenta ILICKAITĖ

11. Olimpinė pradžia Olimpinė pradžia 4:59.18 328 10,00
Viktorija ARTIOMOVA, Fausta MALIUKEVIČIŪTĖ, Liepa ŠAKĖNAITĖ, Evita BOBORIKO

12. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:01.46 321 8,00
Ūla KULVINSKAITĖ, Aistė GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ, Katerina TKAČIOVA, Saulė JANUTENAITĖ

13. Kauno PM-3 Kauno PM-3 5:01.71 320 6,00
Dorotė STRUKĖ, Gabija DAILIDAITĖ, Gabija SAMAJAUSKAITĖ, Marija GUTAUSKAITĖ

14. PK Banga -1 PK Banga -1 5:03.27 315 4,00
Karilė ALIŠAUSKAITĖ, Gabija TATARŪNAITĖ, Grytė TREIGYTĖ, Elzė BIKUTĖ

15. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC -2 5:04.28 312 2,00
Polina KRAVCENKO, Rusnė MOCKEVIČIŪTĖ, Rugilė GRABYTĖ, Liepa ALIŠAUSKAITĖ

16. KSM Startas -2 KSM Startas -2 5:07.58 302 -
Sofija ZABIELINAITĖ, Saulė SENENKO, Gerda GUKAUSKAITĖ, Ema PURVAINYTĖ

17. Impuls -2 Impuls -2 5:17.26 275 -
Marta JANULYTĖ, Gustė ČINSKYTĖ, Ieva NORUŠYTĖ, Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ

18. Utenos DSC -1 Utenos DSC -1 5:17.99 273 -
Gustė ŠUMSKAITĖ, Ema JAKŠTONYTĖ, Rugilė KAČINAUSKAITĖ, Guoda GUDELIŪNAITĖ

19. Varėnos SC - 2 Varėnos SC - 2 5:21.55 264 -
Amelija KAMARAUSKAITĖ, Gretė DEBESIŪNAITĖ, Gaudrė RAULUŠAITYTĖ, Arielė TANKELEVIČIŪTĖ

20. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 5:26.23 253 -
Paulija ŽIŽLIAUSKAITĖ, Austėja KAZAKEVIČIŪTĖ, Mėja GINCAITĖ, Ulė SVOROBOVIČIŪTĖ

21. Kauno R. SM Kauno R. SM 5:50.83 204 -
Augustė SKILINSKAITĖ, Paulina ŠIDIŠKYTĖ, Austėja ADOMAITYTĖ, Mėta PAULAUSKĖ



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-02-01 14:42 - Page 27

Lietuvos jaunučių (mergaitės 2007-2009 metų gimimo, berniukai 2006-2008 metų gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 31-1- - 1-2-2020

Event 22 Boys, 4 x 100m Freestyle 12 - 14 years
2020-02-01 - 14:20 Results
Points: FINA 2019

Eil.Nr. Gim. Komandos pav. Rezultatas Pts

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 3:59.14 448 40,00
Aidas MATEKONIS, Rytis LIUBERSKIS, Kipras PETRAUSKAS, Vakaris ALKSNYS

2. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:04.86 417 34,00
Damir RYBAKOV, Povilas ŠLIŽIUS, Michail TRUSOV, Martin GAŠTOLD

3. Šiaulių "Delfinas" -1 Šiaulių PM "Delfinas" -1 4:11.43 385 28,00
Artas APINYS, Arvydas JEGOROVAS, Dominykas ŽIEDAS, Rokas PLEIKYS

4. Impuls -1 Impuls -1 4:12.06 382 24,00
Zigmas REISAS, Karolis VARANAVIČIUS, Titas VAITUKAITIS, Saulius ALMINAS

5. Klaipėdos Gintaro SC -1 Klaipėdos Gintaro SC -1 4:12.75 379 22,00
Petras LUČKA, Edgaras RONSKIJ, Daniil KONONENKO, Dominykas JANUŠAS

6. Marijampolės SM Marijampolės SM -1 4:17.79 357 20,00
Skalmantas MIKULIS, Gražvydas KIVYLIUS, Hubertas GELGOTA, Tajus KLIMAVIČIUS

7. Panevėžio "Žemyna"-1 Panevėžio "Žemyna"-1 4:19.46 351 18,00
Kostas VAIČIŪNAS, Domantas PETRAITIS, Domantas LABANAUSKAS, Arnas AUGUSTINAVIČIUS

8. Šiaulių "Delfinas" -2 Šiaulių PM "Delfinas"-2 4:24.58 331 16,00
Neitas VIŽINGIS, Aidas ALEKSANDRAVIČIUS, Vilius NAVICKAS, Jovydas POŠKUS

9. Alytaus SRC - 1 Alytaus SRC - 1 4:26.76 323 14,00
Emilis KIAULIČIUS, Natas STRAKAUSKAS, Paulius STASIONIS, Augustas PADEGIMAS

10. Klaipėdos Gintaro SC 2 Klaipėdos Gintaro SC -2 4:27.65 319 12,00
Motiejus ZUBĖ, Jonas KNAŠAS, Liutauras SONGAILA, Audrius BARBŠYS

11. Olimpinė pradžia Olimpinė pradžia 4:28.35 317 10,00
Lukas CIKANAVIČIUS, Paulius VIRBICKAS, Rokas BERGNER, Domantas ISELIONIS

12. Kauno PM-3 Kauno PM-3 4:30.81 308 8,00
Titas URBUTIS, Artūras SURININAS, Domas ČIAPAS, Rokas PETRAITIS

13. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:32.22 303 6,00
Mantas ZIMBLYS, Maksimilian ARMALAS, Ignas AVGUSTINAS, Arminas JAVTOKAS

14. Impuls -2 Impuls -2 4:34.58 296 4,00
Matas CIŠKEVIČIUS, Aras KLIUKAS, Jonas SKIRIUS, Armandas SAVICKAS

15. KSM Startas -1 KSM Startas -1 4:38.10 285 2,00
Tautvydas TALALAS, Algirdas PETRAUSKAS, Ignas STANISLOVAITIS, Kristijonas KAPUSTINSKAS

16. Utenos DSC -1 Utenos DSC -1 4:39.76 280 -
Emilis BRAZĖNAS, Titas ZABULIONIS, Mantas GADLIAUSKAS, Tadas VIDUGIRIS

17. Kauno R. SM Kauno R. SM 5:13.36 199 -
Steponas ADOMAITIS, Kajus GALIČIŪNAS, Jordanas SANDU, Benas MURAUSKAS

18. KSM Startas -2 KSM Startas -2 5:16.14 194 -
Kipras MARKELEVIČIUS, Rokas BUDKINAS, Aleksandras SINKEVIČIUS, Kernius URBONAVIČIUS

19. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 5:27.76 174 -
Tadas KAZAKEVIČIUS, Jonas VALČIUKAS, Orentas GORDEJEVAS, Danielius PILIPONIS

DSQ Kauno PM-2 Kauno PM-2 -
už II etapą

Daugirdas VOLKAS, Augustas ŠVABAS, Aurimas GRINCEVIČIUS, Kristupas FAINAS


